ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VŨNG LIÊM

Số: 541 /UBND-VP

V/v đặt banner lấy ý kiến Báo cáo chính

trị của BCH đảng bộ tỉnh Vĩnh Long

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vũng Liêm, ngày  23  tháng  6  năm 2020

   Kính gửi: Chủ tịch UBND các xã – thị trấn.

Căn cứ Công văn số 759/STTTT-CNTT ngày 19/6/2020 của Sở Thông tin & Truyền

thông Vĩnh Long về việc đặt banner lấy ý kiến Báo cáo chính trị của BCH đảng bộ tỉnh

Vĩnh Long ;

Nhằm tổ chức lấy ý kiến của cán bộ, đảng viên và tầng lớp nhân dân đối với dự thảo

Báo cáo chính trị của Ban chấp hành Đảng bộ tỉnh Vĩnh Long lần thứ X, nhiệm kỳ 2015

– 2020 trình Đại hội, đại biểu Đảng bộ tỉnh Vĩnh Long lần thứ XI, nhiệm kỳ 2020- 2025

được thuận lợi, đảm bảo yêu cầu theo chỉ đạo của tỉnh; Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Chủ

tịch UBND  các xã – thị trấn phân công cán bộ phụ trách CNTT của đơn vị phối hợp với cán

bộ kỹ thuật Sở Thông tin & Truyền thông để được hướng dẫn thực hiện đặt banner “Góp ý dự

thảo Văn kiện Đại hội Đảng bộ tỉnh Vĩnh Long” lên Trang thông tin điện tử của các đơn vị

theo quy định.

 (Đính kèm phụ lục banner và địa chỉ liên kết để đăng lên Trang thông tin điện tử).

 Giao Văn phòng HĐND & UBND huyện phối hợp với phòng Văn hóa và Thông tin

kiểm tra, theo dõi các xã – thị trấn thực hiện đăng tải banner và địa chỉ liên kết phục vụ lấy ý

kiến Báo cáo chính trị của BCH Đảng bộ tỉnh Vĩnh Long theo chỉ đạo của tỉnh.

Đề nghị Chủ tịch UBND các xã – thị trấn  thực hiện tốt công văn này, trong quá trình

thực hiện có khó khăn, vướng mắc các đơn vị liên hệ cơ quan Văn phòng HĐND & UBND

huyện hoặc phòng Văn hóa và Thông tin để được hướng dẫn./.

 KT.CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

 Đã ký. Lê Văn Đôi

Nơi nhận:
- TT UBND huyện;

- Như kính gửi;

- BLĐVP;

- Phòng VH&TT để phối hợp;

- Lưu: VT.

		ubnd.hvl@vinhlong.gov.vn
	2020-06-23T14:21:17+0700